WERKSVERKAUF

der beiden Marken

April Aktion

Mini-Polenta-Strudel Bauernpommes Tiroler Knédel
(Steak-Pommes) s
Art. 35903 Art. 2068 sern- | Art. 12072
750 g/Pkg. 2,5 kg/Pkg. 1,9 kg/Pkg.
5,79 €/Pkg. A 6,39 €/Pkg. 18,59 €/Pkg.
7,72 €/kg : N | 2,56 €/kg 9,78 €/kg
Zwiebelwiirfel Spinat-Kaseknodel
Art. 4288 Art. 18560 Art. 12073
2,5 kg/Pkg. 360 g/Pkg. 2,5 kg/Pkg.
#
8,23 €/Pkg. 2,57 €/Pkg. 22,46 €/Pkg. Nl
3,29 €/kg 7,15 €/Stk. 8,98 €/kg '
Spinatstrudel nach griechischer Karfiol-Kadse-Laibchen Mini-Dinkel-Brokkoli-
Art Strudel
Art. 35751 Art. 5814 Art. 35904
1,05 kg/Pkg. 2 kg/Pkg. 750 g/Pkg.

14,22 €/Pke. 19,30 €/Pkg. 9,01 €/Pkg. o {
13,54 €/kg 9,65 €/kg 12,02€/kg | bt ‘_

Milchrahmstrudel Powidltascherl Mini-Dessertgermknédel
» — Powidl
Art. 32227 Art.13089 | G4 Art. 50224
550 g/Pkg. 1,5 kg/Pkg. ) Pouvidtaschert 5 Stk./Pkg.
6,59 €/Pkg. - 13,13 €/Pkg. | | 2,52 €/Stk.
11,98 €/kg m i& J 8,75 €/Stk. s 8,39 €/kg
Schnappchen:
16072 Hansel & Gretel Bio Nuss-Nougat-Knddel 290 g | €2,80

12279 Bauernland Leberknodel geb. 1,35 kg | €12,00
20226 Toni Kaiser Mini Apfel Taler 1 kg | €4,50

Weinbergmaier GmbH

Industriestrafde, 2020 Hollabrunn
T: 0664 9664733, www.weinbergmaier.at
Mo, Di, Mi 8-12:30 Uhr, Do+Fr 7:30-16:30 Uhr

Alle angegebenen Preise sind unverbindlich und inkl. Mwst. Nur giiltig solange der Vorrat reicht.
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